

Niels Burcharth A/S

Nokiavej 1, 8700 Horsens

CVR-nr. 17 67 12 78

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Dirigent:

.....
Nicolai Rasch Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Niels Burcharth A/S
Adresse, postnr., by	Nokiavej 1, 8700 Horsens
CVR-nr.	17 67 12 78
Stiftet	14. marts 1994
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Birn, formand Henri Skou Carsten Lund Sørensen Jan Diedrich Cortzen
Direktion	Jan Diedrich Cortzen Nicolai Rasch Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og produktion af transportbånd og tilbehør hertil, salg og service af industriporte og tilbehør samt handel med truckværn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 7.940.698 kr. mod et overskud på 7.750.512 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 20.089.787 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året ikke været væsentligt påvirket af Covid-19 og har som følge heraf ikke søgt om støtte fra Statens hjælpepakker.

Selskabet har i løbet af året frasolgt kapitalandele i kapitalinteresser. Frasalget har påvirket resultatet positivt med 1.421.812 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Niels Burcharth A/S har d. 1. februar 2022 købt 100% af kapitalandele i Bøgeris Transportbånd A/S for at styrke positionen på det sjællandske marked. Købet forventes at bidrage med væsentlige synergier grundet komplementerende kompetencer til den eksisterende forretning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	22.418.509	23.139.473
3	Personaleomkostninger	-13.418.376	-12.567.815
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-482.903	-476.532
	Resultat før finansielle poster	8.517.230	10.095.126
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.421.812	0
	Finansielle indtægter	10.938	19.114
	Finansielle omkostninger	-146.259	-140.992
	Resultat før skat	9.803.721	9.973.248
4	Skat af årets resultat	-1.863.023	-2.222.736
	Årets resultat	7.940.698	7.750.512
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	7.000.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	8.000.000
	Overført resultat	7.940.698	-7.249.488
		7.940.698	7.750.512

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.203.253	878.507
		<u>1.203.253</u>	<u>878.507</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalinteresser	0	67.188
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	648.900	648.900
		<u>648.900</u>	<u>716.088</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.852.153</u>	<u>1.594.595</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	7.521.229	6.256.414
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.884.087	0
	Forudbetalinger for varer	16.493.734	171.027
		<u>26.899.050</u>	<u>6.427.441</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.466.885	6.380.715
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.000
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.116.015
	Tilgodehavende selskabsskat	1.806.711	0
	Andre tilgodehavender	342.699	6.049.293
	Periodeafgrænsningsposter	1.475.983	370.080
		<u>10.092.278</u>	<u>14.922.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.758.153</u>	<u>4.277.097</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.749.481</u>	<u>25.626.641</u>
	AKTIVER I ALT	<u>48.601.634</u>	<u>27.221.236</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Overført resultat	18.089.787	10.149.089
	Foreslået udbytte	0	7.000.000
	Egenkapital i alt	20.089.787	19.149.089
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	380.024	17.218
	Hensatte forpligtelser i alt	380.024	17.218
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	916.938
		0	916.938
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.024.435	0
6	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	55.038	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.804.349	4.365.646
	Skyldig selskabsskat	0	62.952
	Anden gæld	1.248.001	2.709.393
		28.131.823	7.137.991
	Gældsforpligtelser i alt	28.131.823	8.054.929
	PASSIVER I ALT	48.601.634	27.221.236

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	17.398.577	5.000.000	24.398.577
Overført via resultatdisponering	0	750.512	7.000.000	7.750.512
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	-8.000.000	0	-8.000.000
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	10.149.089	7.000.000	19.149.089
Overført via resultatdisponering	0	7.940.698	0	7.940.698
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Egenkapital 31. december 2021	2.000.000	18.089.787	0	20.089.787

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Niels Burcharth A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
---	---------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder og kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressern i ejerperioden.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalinteresser.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalinteresser.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Entreprisekontrakter

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2021	2020
Indtægter		
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	0	3.040.962
Gevinst ved salg af kapitalandele i kapitalinteresser	1.421.812	0
	<u>1.421.812</u>	<u>3.040.962</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.421.812	3.040.962
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.421.812</u>	<u>3.040.962</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	11.620.237	11.501.154
Pensioner	1.295.259	591.048
Andre omkostninger til social sikring	230.058	194.821
Andre personaleomkostninger	272.822	280.792
	<u>13.418.376</u>	<u>12.567.815</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede

21	20
----	----

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.500.217	3.812.952
Årets regulering af udskudt skat	362.806	-1.590.216
	<u>1.863.023</u>	<u>2.222.736</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	4.278.905
Tilgange	888.329
Afgange	-384.495
Kostpris 31. december 2021	<u>4.782.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.400.398
Afskrivninger	482.946
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-303.858
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.579.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.203.253</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
6 Entreprisekontrakter		
Netto modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-55.038	0
	<u>-55.038</u>	<u>0</u>

Netto modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder består af følgende poster:

Salgsværdi af udført arbejde: 2.213.750

Modtagne acantobetaling: 2.268.788

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Bagger-Sørensen & Co. A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2021 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 10.902 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 106 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler i alt 469 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 23 måneder.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier på i alt 16.471 t.kr.

Af selskabets likvide beholdning er der deponeret i alt 1.652 t.kr. til sikkerhed for udført arbejde.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Lund Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-668604807783

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-29 07:24:33 UTC

NEM ID 

Nicolai Rasch Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-319774995456

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-03-29 07:55:54 UTC

NEM ID 

Jan Diedrich Cortzen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-345276935667

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-03-29 08:01:04 UTC

NEM ID 

Jan Diedrich Cortzen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-345276935667

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-03-29 08:01:04 UTC

NEM ID 

Søren Birn

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-969205892816

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-03-29 08:01:23 UTC

NEM ID 

Henri Skou

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098334405603

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-03-31 09:14:16 UTC

NEM ID 

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382224436

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-31 10:56:02 UTC

NEM ID 

Jes Østergaard Lauritzen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-767513552340

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-04-03 17:49:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FS2YF-GI4OX-00EJB-T87E7-1CEME-HSECL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Nicolai Rasch Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-319774995456

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-03 18:00:00 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>